
BEVALLAS
a helyi iparűzési adóról állandó jellegű iparűzésí tevékenység esetén

2012. évben kezdődő adóévben a/az

Főlap
önkotmdnyzat illetékességi területén folytatott tevékenység utáni adókötelezettséglőI

(BenYÚjtanÜ a székhely, telephely fekvése szerinti települési önkormónyzat, fővárosban afővdrosi önkormdnyzaIadóhatóstígdhoz.)

l. Ilves bevallds

2. Zfuó bevallds

3. E lőtárs as dgi b ev allús

4. Naptári évtől ekérő üzleti évet vúlasztó adózó bevalldsa

5. Év közben kezdő adózó bevalldsa

6. Naptdri évtőI eltérő üzleti évet választó adózó áttérésének évéről készült évköü bnaltdsa

7. A személyi jövedelemadóról szóló tötllény szerint mezőgaztlasdgi őstermelő beyallása

8. A Htv, 37. § (2) a) pontja alapjdn dllandó jellegű iparűzési tevékenységgé vtiló tevékenység uítin benyújtott bevalkis

ILBevallottidőszar ] l l I evl | |hó] | |naptól a7|nl||nopig
III. A záró bevallds benJ)újtlisának oka

1, Felsuímolós

2. Végelszúmolds

3. Átalakulás

4, A íevékenység saját elhatdroaísból történő megszüntetése

5. H oíósdgi megszüntetés

6. Előtúrsuágként működő ídrsaság cégbejegzés iránti kérelemnek elutűsítása vag) a kérelem bejegtzés előfti visszavonása

7. S zé k h ely dthely ezés e

9. Egls7erűsített v állalkozói adóalany is dg megszűnése

I 0. Eglléni v dllalkozói tevé kenys ég §züneteltetése

I L A települési önkotmányzaí adórendeletének hatúlyon kívüt helyezése

V. Adóalany

L Adóalany neve (cégneve):

2. SzüIetési helye:

3, Anyja szüleíési csalddi és utóneve:

4. Adóazonosítójr",[] [[T[m
5. S zé k helye, to*d nrry u||f]] város,község

közterület_közterületjelleg hsz _ép, _lh. _em _ajtó
6. Bevalldst kiíöltő neve: , telefonszdma,/e-mail

IV. Bevalldsban szereilő betétlapok JA JB ! c !o !r ! r ! c

W, Az adó alapjának eglszeíűsített meghatátoztísi módját vdlasztók nyilatkozata

A 2012, adóévre az adóalap egyszerűsített mególlapítdsi módjtít válaszíom:

IQ a szeméty jövedelemadóróI szóló törvény szerinti átaldn!adózóként

|Q az eglszerűsííett váltalkozói adó alanyakéní

c) egléb az adóévet megelőző évben 8 millióíorintot meg nem huladó nettó árbevétetű vtíllalkozóként



WL Az adó

2. Eladott áruk beszerzési értéke

3. Közvet{tett szo lgtíltatdsok éríéke

4. Az alvóllalkozói teljesítések értéke

5. Anyagkölíség

6. Alapkutatás, alkalmazott kutatds, kkérleíifejlesztés adóévben elsuimolt köuetlen költsége

7. Htv. szerinti - vtíllalkoztísi szintű - adóalap [I-(2+3+4+5+6)]

8. A foglalkoztatds növelés éhez kapcs olódó aű alap-mentesség

9. A foglalkoztaíds csö kk entés éhez kapcs oló dó adóalap-növekmény

10. Mentességekkel korrigált Htv. szerinti - a vdllalkozási szintű - aűalap [7-8+9J

1 L Az önkormányzat illetékességi íeriiletére jutó - a I0, sorban lévő aüalap megosztdsa

szerinti - telepüIési szintű adóalap

12. Adómentes aüalap önkormdnyzati döntés alapjdn (Htv, j9/C, §-a szerint)

13. Az önkormdnyzati rendelet szeíinti adóköteles adóalap (I1-I2)

14. Adóalaprajutó iparűzési adó összege (I3, sor*,.,, %o)

I5. Önkormúnyzati döntés szerinti adókedvezmény (Htv. 39/C. §-a szerint)

16. Az ideiglenes jelleg{í iparűzési tevékenység uttín az adóévben meg]|izetetí é§

az ön koímúnyzatndl levo nhaíó adó áíalúny összege

17, kommundlis beruházds miaft magdnszemély tiltal levonható kedveunény összege

I 8. I p aúzé s i adóJizetés i kötelezetts ég [ 1 4 - ( 1 S + 1 6+ l 7) J

19. Adóelőlegrc bertzefutt összeg

20, Feköltési kötelezettség címén bertzetett összeg

2 L Különbözet [1 8-(1 9+20) l
22, Az önkormányzatrajutó adóátaldny öss7ege

23. Külfi)ldön létesített telephelyre jutó adóalap

@0

1. Htv. szerinti - vtíltatkoztísi szintű - éves nettó lííbevétel (részletezése külön lapon talólható) tll] m] Lil t_il] tL,m
m]m
m,]m[nn]
mlm
m[Iffi
tIJLil
til][Imn]
lL][fmm

m[I[] f [n,[ntmmil],
t]Im][l[J-l,
L]I[l[[[_l[T]],
[|In]mlnil il-[,
[t][l1][Lf i L] ,

[ruTl]m[],
mlm[[!i [t i,

m]m[lLm,
mtnrL][T],
almllllLIl],
mLil[t]]ru,

WII. Adóelőleg bevalldsa (részleíes adatok az,,E" jelű betétlapon!)

LEttíleglfizetésiittőszak l=TT-*il ha|T|naptól

Esedékesség

ffijrfihó7|napig

m[l][I][lm],2, Első eltílegrészlet

3. Mtís odi k eliílegrészlet [Tl,[Tl nl||nap
IX. Felelősségem tudaídban kijelentem, hogl a bevalkisban közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

helység

l. A jelen adóbnallást ellenjeglzem:

2. Adótanácsacló, adószakértő vagl okleveles adószakértő neve:

.IfT l l
év hó nap az adózó vag képviselője (meghatalmazottja) aldírdsa

Jelölje X-szel, ha az adóhatóstighoz bejelentett, a bevallfu altiírtisára
jogosult tillandó meghatalmazoft: .'

JelöIje X-szel, ha meghatalmazott és meghatalmazdsát csatotta::|

IeIöIje X-sze| ha az aláíró az adóhaíósághoz bejelentett pénzüg,li
képviseIő:]

3. Adóazonosító szdma:

4. Bizonyítvdny / igazolvány szdma:



,,A" jelű betétlap
2012. evben kezdődő. adóevről a/az _önkormányzat illetékességi területén

folytatott állandójellegű iparűzési tevékenység utáni adókötelezettségről szóló helyi
ip arűzés i adóbev alláshoz

vúllalkozó k netíó órb evételéne k a kis zúmítds a

|, ""r*, I

l I. odóoton, neve késneve): l

t t

lz.,laa*,,,v,a1,1",[T-fT-fT-[Til] eaa".a-o,fT-fT fT [l ]-!-[l l I

II. A nettó drbevétel

1. Htv. szerinti - vúllalkoztísi szintű - éves nettó drbevéíel [2-3-4-5-6]

2, A számviteli törvény szeriníi nettó drbevétel

3. A tdrsasdgi adóról és az osztalékadóról szóló tömény szerinti jogdíjbevétel

4. Egltéb szolgóltaídsok éltékeként, illetve egtéb ráíotdítások között kimutaíottjövedéki arló összege

5. Egtéb ráfordűások közöíí kimutatoít regisztfációs aü, enetgia adó összege

6, Felszolgtíltísi rlíj drbevétele

tilt]lm[tln|,'
mffiL]]|_Tft,ll,
[:l.jt_]_t]|_ni] l][Tl-,

n]_]mltnLnl[l,

,

I helység l l l l ] l l l azadózóvaglképviselője(meghaíalmazottja)aldítdsa 
lléuhónanl

,,B" jelű betétlap
2012. évben kezdődő adóevről a/az önkormányzat illetékességi területén

folytatott állandójellegű iparűzési tevékenység utáni adókötelezettségről szóló helyi
ip arűz és i adóbev allás hoz

Hitelintézetek és pénzügyi vtíllalkozúsok nettó drbevéíelének a kkzúmííúsa

2. Adószdma:[[Tl r1-1- t ]- it]
II. A nettó árbevétel

I. Htv, szerinti - vlíllalkozdsi szintű - éues nettó lírbevétel [2+3+4+5+6+7-8]

2, Kapott kamatok és kamaíjellegű bevételek

3, Egléb pénügti szolgdltatds bevételei

4. Nempén7ügli és befektetési szolgdltatds nettó drbevéíele

5. Befe ktetési szo lgáItatds bevétele

6, Fedezeti ügtletek veszteségének/nyereségének nyereségjellegű különbözete

7, Alapüglletek (fedezett íételek) nyereségéneV veszteségének nyereségjellegű

8, Fizetett kamatok és kamatjellegű rdfordítúsok

[Ll]mil]ffim
[L!

különbözete

m

ffi[t]m]r|]il t,

!]]m!I[LlLtl,IIImtItrjjiT,

l_ l|l a, ,

I helység l l l l J az adózó vagy képviselője (meghatolmazoftja) alúirdsa 
llévhónant



,,C" jelű betétlap
2012. évben kezdődő adóevről a/az önkormányzat illetékességi területén

folytatott állandó jelleg,ti iportaiőaknny*g rtort adókatelázettségről szóli helyi
iparűz és i adób ev all ás hoz

Biztosílók neító árbevételének a kiszómítdsa

,,D" jelű betétlap
2012. évben kezdődő adóthről a/az önkormányzat illetékességi területén

folYtatott állandó jellegt; iportaiőaknnys"g rtori adóküeűzeuségről szóti helyr
iparűz ési adób ev all ás hoz

B efe ktetési vóllalkozdso k neltó órbevételének a kiszúmítdsa

II. A neuó órbevétel

L Htv. szerinti - váIlalhoztísi szintű - éves netíó lírbevétel J2+3+4+S+6+7-8J

2. B iztos íttístec h ni kai er e dmé ny

3. Neltó műkötlési kölíség

4. BefektetésekbŐI szórmazó biztosttástechnikai fliíoídítlisok (csak életbiztosíttisi ágnál) és

az eg) éb bizíosíttístec hnikai ráfordíttíso k egsl üttes összege

5. Fedezeíi üglletek nyereségénekheszteségének nyereségjellegű különbözete

6, Alapügyletek (fedezett tételek) nyereségénekheszteségének nyereségjellegű különbőzete
7. Nem biztosíttisi tevékenység bevétele, beíektetések nettó árbevétele, a Htv. 52. § 22, c) atpontja

sz,erint eglléb növelő tételek

8. Htv, 52, § 22. c) alpontjóbanfoglalt csökkentések

[II[r[mil,LTl,,
mj[Im]_tllTl ,,

Ill|ll

I hell,ség : l i ;'; ' ' ' oz , ll av hó nap 
''d 'aLP"J\'vlL |"''6'.u.u.''.uLu1.1u, uru'l6u 

I

II. A netíó drbevétel

I. Htv, szerinti - vtíllalkoztísi sziníű - éves nettó árbevétel [2+3+4+5+6]

2. Beíekíetési szolgáltatási tevékenység beváelei

3, Nem befektetésí szolgáltaídsi tevékenység bevétele

4. Kapott kamatok és kamatjellegű bevűelek egtüítes összege

5. Fedezeti ügletek nyereségénekhes7teségének nyereségjellegű különbözete

6. Alapüglletek (fedezett tételek) nyereségének/veszteségének nyereségjellegű különbözete



,,E" jelű betétlap
20I2. évben kezdődő adóévről a/az önkorm ányz at ill et é ke s s égi t erül et én

folytatott állandójellegű iparűzési..tevékenység utáni adókötelezettségről szóló helyi
ip arűz ési adóbev all ás hoz

A 2013-ban kezilőilő ailóeliíleg-fizetési időszak ailóeltíleg-bevalláshozszükséges tdjékoztató ailatok
Nem kell kitökeni a Htv. 39, § (6) bekezdésének hatdlya alá nem tarto7ó, 500 M Ft-ot nem meghaladó neító tfubevételű adóalanynak!

'. Adóalany:

. Ádóalany neve (cégneve):

|. A dóaz ono s ít ó j er, [mm Adószáma:l[rillfl] L-ttJ
L A Htv. 39, § (6) bekezdésének hatdlya alá nem tartozó, 500 M Ft-ot meghaladó neító árbevűelű váltalkozónak kell kitölteni!,F0

I. A Htv. j9. § (7) bekezdése szerinti aLport árbevételhez kapcsolódó elábé és kanefitett

szolgáltatások értéke

2, A Htv. 39. § (7) bekezdése szerinti közfrnanszírozásban részesülő glóglszerek
é rté ke s íté sé he z kapc s olódó e lábé

3. A Ht1,. 39. § (4)-(5) bekezdése alapján (sávosan) megőllapított, levonható elóbé és

közvetített szolgáltatások értéke eg)üttes öSsze8e

4.Figlelembevehetőelábé ésaközvetítettszolgáltatásokértékénekegúttesösszege(1.+2+3),

í. Adóe Iőleg-számításnál figelembe veendő vállalkozási szinű adóalap

'Főlap VII/I ,sor-Főlap VII/4.sor-Főlap VII/5. sor -Főlap VII/6-4. sor]

t-_LEffi[1][t][] t

m]til[mLm.i]I,
m][Il]]J|[Lll
TJ]Lmil_]tlll ,ll
n]LniTi][l i

IL A Htv. 39. § (6) bekezdésének hatúlya aIá tarto7ó kapcsolt váttalkoztís esetén

l . A kapcsolt vállalkozás adóalanyok összes nettó árbevétele

2. Kapcsolt vállalkozas adóalanyok általfigelembe vehető összes anyagköltség, alvállalkozói teljesítések
értéke, alapkutatás, alkalmazott kutatás, kísérleti Jejlesztés adóévben elszámolt könetlen költsége

3. Kapcsolt vállalkozás adóalanyok összes eladott áruk beszerzési értéke

szolgáltatasok értéke

6. A 3. sorból a Hn. 39. § (7) bekezdése szerinti közfinanszírozásban részesülő glóglszerek

4.Kapcsollvóllalkozásadóalanyokösszesközvetítettszolgáltatásokértéke tI! Lm L[ n l Tl ,
5. A 3, és 4, sorból a Hn. 39. § (7) bekezdése szeriníi export árbevételhez kapcsolódó összes elábé és kömetített

[Itnil-lTl,[l],
[I LT] il] [I !L,Lm[ILIltII l [],

n]Lil][l] [l]ill,
értékesítéséhezkapcsolódóelábé [I tm il] [l [| D
7. A kapcsoltvállalkozásokruil a Hn. 39 § (4)15) bekzdése alapján (sávosan) megállapított, Ievonható

elábé és kömetített szolgáltatások értéke egúttes összege

8. Kapcsolt vállalkozás tagiai által összesenfiglelembe vehető

eladott áruk beszerzési értékenek és a közvetítelt szolgóltatdsok értékének eglüttes összege (5.+6+7.)

9. Kapcsolt vállalkozások összesített pozitív előjelű kijlönbözet (adóalap) (t.-2.-B,)

} 0. Az adóalanyra jutó, előlegszámításnál figelembe veendő vállalkozási szintű adóalap

'g. sor* ("A" vag) ,.B" vag),,C" vagl ,,D" betétlap ll/l. sor/l. sor)] l ! tl] L|_ [ [

helység nap aZ adÓ46 vagl képviseloje (meghatalmazottja) aláírtisa
nttm m

év hó



,,F" jelű betétlap
2012. évben kezdődő adóévről a/az önkormányzat illetékességi területén

folytatott állandó jetleg,t iporűresi wakunyug utáni adóküelózettségről szóli helyi
ip arűzési adóbev all áshoz

A vdllalkozúsi szintű adóalap megoszíúsa

I L A(lóatary)

| 

'. 
OOOo'o^ neve késneve): l

I

|z. laao,o,o,r,dj,u,|Il]]]]]fl) ,qdd,,a-o,|I]]]]]I)-J-W 
1

II. Az alkalmazott adóalap megosztris módszere

|1. SzeméIyi jellegű úfordittíssal ardnyos megoszttis

a 2. Eszközéíték ardnyos megoszttis

]S.,l ttt , 3. szdmú melléklet 2,1 poníja szerinti megosztás

4. A Htv. 3. szdmú mellékleí 2.2 pontja szerinti mego§ztlís

|S. l nn. 3. szúmú melléklet 2.3 pontja szerinti megosztás

|]d. l Un. 3. szdmú melléklet 2.4.I pontja szeriníi megoszttís

Iz. .l tln. 3. suimú melléktet 2,4,2 pontja szerinti megoszíás

III. Megoszttis

L A vtíllalkoztís últal az adóévben - a Htv. melléklete szerint -figlelembeveendő összes szeméIyi
jellegűráfordításösszege m].m].m.[Tj.[f[l, rr
2, Az L sorból az önkormdnyzaí illetékességi területén foglalkoztatoftak utdn az adóévben - a

Htv. melléklete szerint-figlelembeveenűí s7emélyi jellegű ráfordítás összege m.m.TJ,fT l.[X, rr
3, A vtillalkozdsnak az aclóévben a székhely, telephely szerinti településekhez tartozó - a Htv.
melléklete szefinti - összes eszközérték összege ffi.[I] .[! .l ll l.tItl, rt
4. A 3. sorból az önkormdnyzaí illetékességi területénfigyelembeveendő - a Htv. melléklete szerinti _
eszközértékösszege m.m.m.[T[l.i [-f , rr
5. Eglüemes szolgáltató, villamosenergia- vagl fóldgtízkereskedő villamosenergia vagl fi)ldgáz végsőfoglasztók részére íörténő értékesítésből

szúrmazó összes szdmvitelitörvén! szerinti nettó drbevétele m.m m.[T-[l,[f[l, rr
6. Az 5. sorból az egyetemes §zolglíltűtó, villamosenergia- vagl Jöltlgázkereskedő villamosenergia vag földgtiz végső foglasztók részére történő

értékesítésbdl szúrmazó az önkormdnyzat illetékességi teúletére jutó szdmviteli törvény szerinti nettó tfubevétele

m].!]] m.[['Ij''Tl, rr
7, Villamos energia elosztó htilózati engedélyes és fi)ldgúzelosztói engedéIyes esetén az összes végső

foglasztönak továbbítoít viltamosenergia vagl ftiltlgóz mennyisége !J f-],] m] .ffi, *Wn vagl ezer nf
8. A 7. sorból a villamos energia elosztó htílózati engedélyes és fi)Idgúzelosztói engedélyes esetén

az önkormdnyzat illetékességi területén lévő végső íoglasztónak továbbított villumosenergia vagt

fóldgdzmennyisége m i1]] Ln .|I|, rWrvagy ezer m3

9, Az épttőipari íevékenységbű [Hn. 52. § 24,J származó, szdmviteli tönén! szerinti éftékesítes nettó órbevétele és az adóév utolsó napjánfennálló,
építőipari tevékenységgel összeJiiggesben készletre vett beíejezeílen termelés, félkésztermék, késztermék értéke egJüttes összege

ffi.m m.[f[l.[T [],rr
I0, A 9. sorból az önkormdnyzat illetékességi területén a Htv. 37. § (3) bekezdes szerint létrejöft telephelyre jutó összeg

[I,m tm.[Il.f[l, rr
1 L A vezeték nélküli ttívközlesi tevékenységet végző vtíllalkozó ltívközlési szolgdltatóst igénybe vevő etőJizetőinek szdma

[f[].[Itl.[ftl, aa
12. A 1 I. sorból az önkormdnyzat illetékességi teúletén taldlható szómldztísi cím szerinti vezeték nétküli rdyközlési íevékenységet

igénybe vevő előJizetők száma [Tl ,[il.[T[l, aa
l3. A vezetékes tdvközlési tevékenységet végző vtíllalkozó vezeíékes túvközlési tevékenység szotgúltatdsi helyeinek saíma

TJ.[[.[l_],ar
14. A 13, sorból az önkormdnyzat illetékességi terülaén fulálható vezetékes szolgtílíatdsi helyeinek sztíma

t[t].tf[].lTTl, aa

1 5. A vezetékes túvközlési tevékenységet végző vállalkozó vezaék nélküli tlívközlési §zolgdhatdst igénybe vevő előJizetőinek száma

[ftl.[E.ffi], al
16. A I 5. sorból az önkormdnyzat illeíékességi területén található számldzási cím szerinti vezeték nélküli távközlési tevékenységet

igénybevevő előJizetők száma [f[-l.[f[-].fJ, aa
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